– در صورت انتشار اطلاعات واقعی بر خلاف مفاد این قانون، اشخاص حقیقی و حقوقی حق دارند که

مطابق قواعد عمومی مسؤولیتهای مدنی، جبران خسارتهای وارد شده را مطالبه نمایند.

ماده۲۲ـ

ارتکاب عمدی اعمال زیر جرم میباشد و مرتکب به پرداخت جزاء نقدی از دو میلیون )۲.۰۰۰.۰۰۰(

ریال تا دویست و پنجاه میلیون )۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال با توجه به میزان تأثیر، دفعات ارتکاب جرم و

وضعیت وی محکوم خواهد شد: )

تعدیل شده به موجب

مصوبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ هیات وزیران

)

الف- ممانعت از دسترسی به اطلاعات برخلاف مقررات این قانون.

ب- هر فعل یا ترک فعلی که مانع انجام وظیفه کمیسیون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات یا وظیفه